第５回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和４年７月１０日（日)  午前８時３０分から午前８時５３分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  大見委員長

２ 議事

議案第１９号  永久選挙人名簿の登録の抹消について

今回随時抹消者数    男   299人 女    180人  計  479人

７月１０日現在登録者数 男 76,980人 女 73,297人  計150,277人

当日有権者数      男 76,869人 女  73,210人  計150,079人

全委員承認

報告第１号  在外選挙人名簿の登録の抹消における専決処分について

抹消の取消しをする者  男  ０人  女  １人  計  １人

 ７月１０日現在登録者数 男 ４９人  女 ５０人  計 ９９人

報告第２号  永久選挙人名簿の補正登録について

報告第３号  第２６回参議院議員通常選挙における投票立会人の選任の専決処

分について

３ 今後の予定

（１）令和４年度第１回明るい選挙推進安城市協議会

   令和４年８月８日（月）午後２時 安城市役所本庁舎３階大会議室

（２）令和４年第６回選挙管理委員会

   令和４年９月１日（木）午前９時 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

４ その他

（１）第２６回参議院議員通常選挙の期日前投票の結果について

（２）本日の日程について